АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    18.08.2014                                                                                                                            № 2636

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 07.08.2014 № 2517 «О назначении технической

комиссии по расследованию причин повреждения части здания

многоквартирного дома № 69/51

по улице Александра Невского в городе Мурманске»

(в ред. постановления от 13.08.2014 № 2594)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск,

Положением о порядке расследования причин аварий зданий и сооружений, их

частей и конструктивных элементов на территории Российской Федерации,

утвержденным Приказом  Минстроя России от 06.12.1994 № 17-48,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 07.08.2014 № 2517 «О назначении технической комиссии по

расследованию причин повреждения части здания многоквартирного дома

№ 69/51 по улице Александра Невского в городе Мурманске» следующие

изменения:

– исключить из состава технической комиссии начальника отдела

промышленной безопасности ОАО «Мурманоблгаз» Навроцкого О.Б.;

– включить в состав технической комиссии Прыгунову М.А. – инженера

отдела промышленной безопасности ОАО «Мурманоблгаз» – членом комиссии

(по согласованию).

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

consultantplus://offline/ref=B0ECEC96785460676C4CE2ED28E08821F59181A8F51129E65CA33D7E0Ec0d2J
consultantplus://offline/ref=B0ECEC96785460676C4CFCE03E8CD624F39CDAACF61127B302FC6623590B719CE2A23ADCBE8DEE1915EF4Fc6dDJ

2

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации

города Мурманска                     А.Г. Лыженков